namque ultimam serenitatem sequetur et de gustum caliginem  
nem mundior lux excipiet, tandem quotidiana di-  
dicimus experientiam post laborem dulcem venire quietem,  
quid igitur est quod acerbissima quaeque à quibus omnia  
gaudia promanare necesse est, faber fugere conuenit?  
certè agem propter aculeum non odimus, sed propter  
fructus fruimus et tenemus, proinde quis Vagran  
Agricola ausus est sibi manu plenas aristas, cui  
neidam laborare, agrum colere, vites lassare licuit,  
promittere? quis Vagran Nauta exoptatam netam  
seruare qui infestis ventorum turbas, inurgentes  
maris exaltantis procellas, ita prope naufragij pericula  
inire non debuit? quis Vagran miles ante pugnam  
Victoriam, ante victoriam triumphum, ante triumphum  
laudem aliquam promeruit? Nolite Auditores nimis  
mature secundum vobis polliceri fauorem, hinc  
primo flores emergere quam fructus decerpatis, habet  
vobis non p̄sibus illis Jobis post leachras sperare  
licet, conueniatur ab hoc maxime Antiquitas quod  
nulli ad Herulis caluat arua sua suspendere et in  
agrum secedere licuit nisi sepe in arena populi in  
seruordiam obmissis, sed lateat Antiquorum con-